
Uchwała nr 125/24/Z 

 Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej  

z dnia 26.11.2024 r. 

 

w sprawie ustalania zasad wyborów delegata na Zebranie Klubów Podokręgu 

Śl. ZPN  

Na podstawie §30 ust. 5 i 6 w zw. z § 43 ust. 3 Statutu, Zarząd Śl. ZPN, postanawia co 

następuje: 

§1 

1. Kluby działające na terenie danego Podokręgu Śl. ZPN uprawnione są do wyboru po jednym 

delegacie na Zebranie Klubów Podokręgów. 

2. Wypełnione formularze delegatów klubowych kluby składają do Biura właściwego Podokręgu, 

najpóźniej na 35 dni przed wyznaczonym terminem Zebrania Klubów Podokręgu. 

3. Formularze delegatów klubowych wraz z listą delegatów na Zebranie Klubów Podokręgu Biuro 

Podokręgu przedkłada do Biura Zarządu Śl. ZPN. 

§2 

1. Delegatem klubu na Zebranie Klubów Podokręgu może być działacz piłkarski, który: 

a) cieszy się nieposzlakowaną opinią w środowisku piłkarskim, 

b) daję rękojmię nieskazitelnego charakteru oraz przestrzegania norm etyczno-moralnych, 

c) w ostatnich 5 latach, poprzedzających termin Zebrania Klubów Podokręgu, nie było 

prowadzone wobec niego żadne postępowanie prowadzone przez uprawnione organy na 

podstawie przepisów związkowych jak i prawa powszechnie obowiązującego zakończone 

decyzją stwierdzającą nieprawidłowości, 

d) w ostatnich 5 latach poprzedzających termin Zebrania Klubów Podokręgu nie było prowadzone 

żadne postępowanie prowadzone przez uprawnione organy na podstawie przepisów 

związkowych jak i prawa powszechnie obowiązującego związane  

z działalnością związkową delegata zakończone decyzją stwierdzającą nieprawidłowości. 

§3 

1. Dla oceny spełnienia przez delegata kryteriów, o których mowa w §2 Zarząd Śl. ZPN powołuje 

Komisję ds. Wyborów w Podokręgach (dalej jako Komisja) składającą  

się z 3 członków, w tym przewodniczącego Komisji. 

2. Komisja w terminie 7 dni od dnia przedłożenia jej listy delegatów wybranych przez kluby 

zrzeszone w danym Podokręgu przekazuje Zarządowi Śl. ZPN rekomendacje  

co do poszczególnych delegatów w oparciu o przesłanki wskazane w §2.  



3. W przypadku odmowy udzielenia rekomendacji danemu delegatowi, Komisja zobowiązana jest 

przedstawić Zarządowi Śl. ZPN swoją decyzję wraz z uzasadnieniem.  

4. Zarząd nie jest związany rekomendacjami Komisji.  

5. Delegaci klubów na Zebranie Klubów Podokręgu podlegają zatwierdzeniu przez Zarząd Śl. 

ZPN. 

§4 

1. W przypadku odmowy zatwierdzenia delegata, Zarząd Śl. ZPN niezwłocznie informuje 

macierzysty klub delegata o podjętej decyzji.  

2. Klub z jakiego pochodzi niezatwierdzony delegat jest uprawniony w terminie 7 dni  

od dnia doręczenia mu decyzji Zarządu Śl. ZPN przedstawić nowego delegata. 

3. Decyzja Zarządu Śl. ZPN o zatwierdzeniu lub odmowie zatwierdzenia danego delegata może 

zostać przekazana klubom danego Podokręgu za pomocą listu poleconego  

lub przy wykorzystaniu poczty e-mail. 

§5 

1. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Śl.ZPN, Kierownikom Biur Podokręgów oraz 

Dyrektorowi Biura Śląskiego Związku Piłki Nożnej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

 

        Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

   Henryk Kula   

 

 

 

 


